TERMO DE RECONHECIMENTO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Processo nº 595/2022 - ARBEL

Por este TERMO a AGÊNCIA REGULADORA MUNICIPAL DE BELÉM – ARBEL, no uso

suas atribuições legais, RECONHECE com base no art. 25 c/c 26 da Lei Federal nº 8.666/93, a

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO para a contratação da OTÁVIO SALOMÃO HABIB

DANTAS, brasileiro, inscrito no CPF nº 149.233.862-15 e portador do RG nº 3488404, residente

e domiciliado na Rua Osvaldo Cruz, nº 73, Ed. Portinari, Ap. 201, bairro: São Brás, Belém/PA,

tendo como objeto a contratação de artista para fazer arte como o aprendizado dentro do contexto

da regulação dos serviços de saneamento que objetivam o bem social. O valor estimado é na ordem

de R$ 70.000,00 (setenta mil reais) e dotação orçamentária: Projeto: 2.07.43.17.122.0007; Elemento

de Despesa: 33.90.36.0000; Fonte: 1753000000.

PUBLIQUE-SE.

Belém (PA), 04 de novembro de 2022.

ELIANA DE NAZARÉ CHAVES UCHOA

Diretor Presidente AMAE/BELEM

Rua Curuçá, nº. 555. Bairro – Telégrafo CEP: 66050-080 - Belém – Pará - Brasil  - E-mail:
oficio.arbel@gmail.com

		2022-11-08T15:53:51-0300
	ELIANA DE NAZARE CHAVES UCHOA:38333520197